
                                             PREVENTIV 

Objekti: Punime rehabilitimi ne vendvarrimet publike Bashkia Fushe-Arrez

Nr An Pershkrimi I punimeve qe do te kryhen 
Objekti I  Varreza e fshatit Fushe-Arrez (Kisha e Shmasjanit)

1 2.426 Punime prishje per heqje bordure betoni ne rrethimin ekz.
kolona ne porten hyrese. l=192m, t=0.12m. b=0.6m

2 2.184 Heqje zgare metalike l=192m, h=0.8m
3 2.414 Vendosje statike(profile) hekuri(8x8) cm, t=0.4cm

l=1.0m,cop 77, 10kg/cop
4 2.204 Brez beton/arme C20/25, mbi muret ekzistues
5 2.355/b Veshje me pllake guri i brezit te betonit,l=192m,b=0.84m
6 2.414 Vendosje zgare metalike dekoracion mesatar,elemente

katrore(1.2x1.2)cm, mbajtese profile U (1.5x4x1.5)cm
t=0.6cm, elemente dekorative metalike. 19 kg/m2

7 Of F.Vendosje simbolike fetare dekorative mbi statike
8 3.633 Fuga llaç-çim M-50 ne mure guri, l=192m, h mes=0.7m
9 2.117 Kolona b/a C16/20 per portat hyrese  l=2m, b=2m, 

10 2.355/b Veshje me pllake guri te portave hyrese
11 2.401 Bojatisje  me dy duar te siperfaqeve metalike (rrethimi)
12 2.207 Mure buto betoni l=30m,h=50m,b=30m perforcim bordure
13   2.52/1 Mure guri M-15 per rrugen hyrese dhe sistemim territori
14 2.275 Shtrese bet. C16/20 + zgare hekuri l=30m,b=3.5m,t=15cm

per rrugen hyrese
15 3.396 Mbushje hapesirash pas mureve per sheshim terreni

Shuma I=
Objekti II Varreza e fshatit Fushe-Arrez (Lagjia e Re)

1 2.426 Punime  per heqje shtylla betoni te demtuara rrjete 
 gabion  l=280m,h=1.5m,grumbullim dhe largim mbetjesh

2 3.44/1 Germim kanalesh toke e forte l=280m,h=0.3m, b=0.5m
3 2.587 Mure betoni C20/25 per borduren e rrethimit b=0.3m(1.5)

2.414 F. Vendosje statike(profile) hekuri(8x8) cm, t=0.4cm
4 l=1.2m, cop 140, 12kg/cop, çdo dy metra 
5 3837 F.Vendosje rrjete teli xingato te ngjyrosur Ø 4mm
6 2.414 F.V Profile hekuri (10x10)cm, t=4mm, h=2m,b=2m, porta
7 2.414 Vendosje zgare metalike dekoracion mesatar,elemente

katrore(1.2x1.2)cm, mbajtese profile U (1.5x4x1.5)cm
t=0.6cm, elemente dekorative metalike. 19kg/m2, porta

8 2.401 Bojatisje  me dy duar te sip. metalike, statiket+porta
9 2.25 Germime dheu me eskavator per nivelim rruge 

10 2.28 Shtrese çakulli me ngjeshje me mek. per rrugen t=15cm
11 Of F.Vendosje simbolike fetare dekorative mbi statike



Shuma II=
Objekti III  Varrezat e lagjes Bardhet

1 2.426 Punime  per heqje shtylla betoni te demtuara rrjete 
 gabion  l=278m,h=1.5m,grumbullim dhe largim mbetjesh

2 3.44/1 Germim kanalesh toke e forte l=278m,h=0.3m, b=0.5m
3 2.587 Mure betoni C20/25 per borduren e rrethimit b=0.3m(1.5)

An Vendosje  statike  b/a me lartesi 1.5 m ne vend 
4 Of F. Vendosje shtylla b/a  1.5ml  
5 3837 F.Vendosje rrjete teli xingato te ngjyrosur Ø 4mm
6 2.414 F.V Profile hekuri (10x10)cm, t=4mm, h=2m,b=2m, porta
7 2.414 Vendosje zgare metalike dekoracion mesatar,elemente

katrore(1.2x1.2)cm, mbajtese profile U (1.5x4x1.5)cm
t=0.6cm, elemente dekorative metalike. 19kg/m2, porta

8 2.401 Bojatisje  me dy duar te sip. metalike, porta hyrese 
9 An F. Aksesore montues te rrjetes xingato

Shuma III=
Objekti IV Varrezat e lagjes Arifaj Fshati Kryezi

1 2.426 Punime  per heqje shtylla betoni te demtuara rrjete 
 gabion l=416 m,h=1.5m,grumbullim dhe largim mbetjesh

2 3.44/1 Germim kanalesh toke e forte l=416m,h=0.3m, b=0.5m
3 2.587 Mure betoni C20/25 per borduren e rrethimit b=0.3m(1.3)

2.414 F. Vendosje statike(profile) hekuri(8x8) cm, t=0.4cm
4 l=1.2m, cop 208, 12kg/cop, çdo dy metra 
5 3837 F.Vendosje rrjete teli xingato te ngjyrosur Ø 4mm
6 2.414 F.V Profile hekuri (10x10)cm, t=4mm, h=2m,b=2m, 2 porta

2.414 Vendosje zgare metalike dekoracion mesatar,elemente
katrore(1.2x1.2)cm, mbajtese profile U (1.5x4x1.5)cm

7 t=0.6cm, elemente dekorative metalike. 19kg/m2, porta
8 Of F.Vendosje simbolike fetare dekorative mbi statike
9 2.401 Bojatisje  me dy duar te sip. metalike, porta +statiket 

Shuma IV=
Objekti V Varrezat e lagjes Gojans Fshati Iballe

1 2.426 Punime  per heqje shtylla betoni te demtuara rrjete 
 gabion l=400 m,h=1.5m,grumbullim dhe largim mbetjesh

2 3.44/1 Germim kanalesh toke e forte l=400m,h=0.3m, b=0.5m
3 2.587 Mure betoni C20/25 per borduren e rrethimit b=0.3m(1.1)

2.414 F. Vendosje statike(profile) hekuri(8x8) cm, t=0.4cm
4 l=1.2m, cop 200, 12kg/cop, çdo dy metra 
5 3837 F.Vendosje rrjete teli xingato te ngjyrosur Ø 4mm
6 2.414 F.V Profile hekuri (10x10)cm, t=4mm, h=2m,b=2m, 2 porta
7 2.414 Vendosje zgare metalike dekoracion mesatar,elemente

katrore(1.2x1.2)cm, mbajtese profile U (1.5x4x1.5)cm
t=0.6cm, elemente dekorative metalike. 19kg/m2, porta

8 Of F.Vendosje simbolike fetare dekorative mbi statike
9 2.401 Bojatisje  me dy duar te sip. metalike, porta +statiket 



Shuma V=

V.O Çmimet jane te referuar Vkm N r 216 date 13.04.2023" Mbi sistemin e integruar per 
informatizimin e manualit te  çmimeve te ndertimit"



Punime rehabilitimi ne vendvarrimet publike Bashkia Fushe-Arrez

Njesia Sasia Çmimi Vlera

m3 14.8
m2 153.6

ton 0.77
m3 14.8
m2 161

ton 2.92
cop 77
m2 134.4
m3 1.4
m2 16
m2 153.6
m3 4.5
m3 40

m3 15.8
m3 78

m2 420
m3 42
m3 63

ton 1.68
m2 280
kg 80

kg 76
m2 53
m3 165
m2 330
cop 140



m2 417
m3 42
m3 62
cop 111
cop 28
m2 278
kg 80

kg 76
m2 4
Kompl 1

m2 624
m3 62.4
m3 81

ton 2.5
m2 416
kg 160

kg 152
cop 208
m2 75

m2 600
m3 60
m3 72

ton 2.4
m2 400
kg 160

kg 152
cop 199
m2 77



Shuma I+..+V=
Tvsh 20%=
Totali=

Çmimet jane te referuar Vkm N r 216 date 13.04.2023" Mbi sistemin e integruar per 


